
Pracoviště:

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

1.NP budova: ul. 28. října 2155

Doba úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 (18:00 nebo 19,00) hod.

Přestávka:

Popis prací:

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

(Úklid kanceláří spojený s vysáváním, mytím podlah, světel, stolů
nebo parapetů a mytí oken provádět po skončení pracovní doby
pracovníků zadavatele, běžné úklidové činnosti jako vynášení košů a
umytí umyvadla nebo klik dveří možno provádět i v pracovní době.)

11,30 až 12,00 hod.

hlavní vstup a zádveří, recepce, chodby, chodby před a za výtahy, kabiny výtahů,
schody do I.PP, kolovna, sociální zařízení pro personál kuchyně, kancelář vedoucí
kuchyně, kancelář nutričního terapeuta a kancelář nákupčí/skladní kuchyně, WC,
šatna, koupelna, chodba před vstupem do kuchyně, banketka + příslušné WC,
průchod u voliéry + výlevka, zadní vchod, přední vchod, stoly a židle u kantýny, dveře
a okna u vchodů, ředitelství kanceláře — koše + umyvadla, 2xWC, chodba, velká a
malá jídelna, kanceláře sociálních pracovnic, chodba "C"

hlavní vstup a zádveří, chodby, chodby před a za výtahy, kabiny výtahů, 3x WC (muži,
ženy, invalidní), výlevka a průchod u voliéry, recepce, velká a malá jídelna, u bufetu -
stoly a židle, schody do I.PP, místnost posledního rozloučení, prostory a kanceláře
části "C" (vedoucí sociálně zdravot. úseku, pracovna lékař, denní místnost, VA, 2x
zubní ordinace, denní místnost a koupelna s WC, rehabilitace), kaple - vytřít, vysát
čalouněné židle, utřít prach z dostupných míst, místnost posledního rozloučení,
chodba "C", prostor prádelny (denní místnost, WC, sprcha, šicí dílna, sklad prádla,
prostor kolem praček), kanceláře sociálních pracovnic

hlavní vstup a zádveří, recepce, chodby, chodby před a za výtahy, jídelna
zaměstnanců, podlaha před kantýnou, stoly a židle kantýny, ředitelství kanceláře-
stoly, skříně, parapety, vysávání koberců a křesel, koše, WC ženy, muži, chodba,
schody do l.PP, výtahy banketka jídelna velká, průchod mezi chodbami + výlevka,
sklad 2x dle potřeb, umýt venkovní nábytek v atriu (sezónní), vysypat popelníky,
chodba "C", kanceláře sociálních pracovnic

hlavní vstup a zádveří, recepce, chodby, chodby před a za výtahy, výlevka, 3xWC
chodba u voliéry, u bufetu a ve vestibulu utřít stole + židle, chodba "C" (celá chodba i
za židlemi a křesly), kanceláře sociálních pracovnic, sociální zařízení pro personál
kuchyně, kancelář vedoucí kuchyně, kancelář nutričního terapeuta a kancelář
nákupčí/skladní kuchyně, WC, šatna, koupelna, chodba před vstupem do kuchyně

hlavní vstup a zádveří, recepce, chodby, chodby před a za výtahy, výlevka, 3x WC
chodba u voliéry, u kantýny stoly židle, recepce, jídelny zaměstnanců, přední vchod,
zadní vchod vč. dveří, ředitelství kanceláře koše + umyvadla, místnost posledního
rozloučení, prostory a kanceláře části "C" (vedoucí sociálně zdravot. úseku, pracovna
lékař, denní místnost, VA, 2x zubní ordinace, denní místnost a koupelna s WC,



rehabilitace), schody do 1.PP, chodba "C", kanceláře sociálních pracovnic, úklid
chodeb v kuchyni strojem

\ !1x měsí ně 2x venkovní zásobovací rampy — strojní vytírání

čtvrtletně požární schodiště 1.PP - 4.NP, dezinfekce čalouněného nábytku párou na chodbách
1.NP

2x ročně mytí lustru a kovové konstrukce v kapli, mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:
dle platného dezinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis prací:

PONDĚLÍ: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, WC na chodbě, vynášení košů, mytí dveří kolem
klik a kliky, chodba, sklad

ÚTERÝ: chodba, výlevka, 2x WC (ženy, muži), 5x šatny + sprchovací kouty a WC, výlevky,
archiv a sklad dle potřeby, klubovna a keramická dílna, serverovna, rozvodna el.
energie, prostor prádelny (denní místnost, WC, sprcha, šicí dílna, sklad prádla, prostor
kolem praček), vynášení košů (šatny, WC, klubovna, prádelna, serverovna)

STŘEDA: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, WC na chodbě, vynášení košů, mytí dveří kolem
klik a kliky, sklad

ČTVRTEK: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, chodba, WC na chodbě, výlevka, výtahy + lišty,
prádelna (denní místnost, WC, sprcha, šicí dílna, sklad prádla, chodba přes prádelnu)
+ úklid celé prádelny strojem, chodba za prádelnou, vynášení košů

PÁTEK: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, chodba, WC na chodbě, vynášení košů, mytí dveří
kolem klik a kliky, sklad.

2x měsíčně: mytí skříněk (dveře, vrchní část a nezakryté boky) v šatnách

čtvrtletně: dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně: mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného dezinfekčního plánu

PÉČE o úkuoovÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis prací:

PONDĚLÍ: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, WC na chodbě, vynášení košů, mytí dveří kolem
klik a kliky, chodba, sklad

ÚTERÝ: chodba, výlevka, 2x WC (ženy, muži), 5x šatny + sprchovací kouty a WC, výlevky,
archiv a sklad dle potřeby, klubovna a keramická dílna, serverovna, rozvodna el.
energie, prostor prádelny (denní místnost, WC, sprcha, šicí dílna, sklad prádla, prostor
kolem praček), vynášení košů (šatny, WC, klubovna, prádelna, serverovna)

STŘEDA: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, WC na chodbě, vynášení košů, mytí dveří kolem
klik a kliky, sklad

ČTVRTEK: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, chodba, WC na chodbě, výlevka, výtahy + lišty,
prádelna (denni místnost, WC, sprcha, šicí dílna, sklad prádla, chodba přes prádelnu)
+ úklid celé prádelny strojem, chodba za prádelnou, vynášení košů

PÁTEK: 5x šatny + sprchovací kouty a WC, chodba, WC na chodbě, vynášení košů, mytí dveří
kolem klik a kliky, sklad.

2x měsíčně: mytí skříněk (dveře, vrchní část a nezakryté boky) v šatnách

čtvrtletně: dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně: mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného dezinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desintikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 2

Doba a čas úklidových prací:

Přestávka:

Popis místností:

Prostor vpravo od vstupu:

Prostor vlevo od vstupu:

Popis prací:

Denní úklid

3x ltýden
1x ltýden

1x / měsíc

čtvrtletně

2x ročně:

budova: ul. 28. října 2155

Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

11,30 až 12,00 hod.

Chodba před výtahy, schody do přízemí, úklidová místnost, vstup
na 2D

WC, sprcha, sklad č. 1,2, kancelář vedoucí domova, sklad, denní
místnost personálu, pokoje uživatelů č. 206—201 5 balkony, chodba

pokoje uživatelů č. 207-212, shoz prádla, koupelna, centrální koupelna,
pracovna personálu, společenská místnost, kuřárna, WC vedle
kuřárny, chodba

vysypání košů, mytí chodeb, vysávání, utírání prachu z dostupných
míst, leštění prosklených dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen,
umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a kliky, vytírání společenské
místnosti, mytí stolů a kuchyňské linky ve společenské místnosti,
vytírání pokojů,

mytí centrální koupelny včetně obkladů
kancelářvedoucídomova, terasy, sklady, utírání prachu z poliček, úklid
pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční stolky a další)
mytí dveří, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných
dekoracích, mytí balkonů a teras

mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMůCKY:

- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozorněnívedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 2

Doba a čas úklidových prací:

Přestávka:

Popis místností:

Prostor vpravo od vstupu:

Prostor vlevo od vstupu:

Popis prací:

Denní úklid

3x Itýden
1x Itýden

1x / měsíc

Čtvrtletně

2x ročně:

budova: ul. 28. října 2155

Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

11,30 až 12,00 hod.

Chodba před výtahy, schody do přízemí, úklidová místnost, vstup
na 2D

WC, sprcha, sklad č. 1,2, kancelář vedoucí domova, sklad, denní
místnost personálu, pokoje uživatelů č. 206-201 5 balkony, chodba

pokoje uživatelů č. 207-212, shoz prádla, koupelna, centrální koupelna,
pracovna personálu, společenská místnost, kuřárna, WC vedle
kuřárny, chodba

vysypání košů, mytí chodeb, vysávání, utírání prachu z dostupných
míst, leštění prosklených dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen,
umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a kliky, vytírání společenské
místnosti, mytí stolů a kuchyňské linky ve společenské místnosti,
vytírání pokojů,

mytí centrální koupelny včetně obkladů
kancelářvedoucí domova, terasy, sklady, utírání prachu z poliček, úklid
pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční stolky a dalšO
mytí dveří, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných
dekoracích, mytí balkonů a teras

mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMůCKY:

— hadry vyvařovat, desintikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

— kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

— koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytírání je prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 2.1 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: pokoje č.: 213,215,217,219,221,223,225,227,229,231,233,235,237,238, terasa a
sklad na konci chodby, pokoje č. 236,234,232,230,228,226,224,222,220,218,216,214

Popis prací:

Denní úklid: vysypání košů, mytí chodeb, utírání prachu z dostupných míst, leštění prosklených
dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen, umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a
kliky

1x týdně: sklady

Měsí'ně: mytí dveří, zábradlí, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných dekorací

Čtvrtletně: mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně: mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného dezinfekčního plánu.

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinflkovat po určenou dobu v roztoku a sušit

— kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 2.1 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: pokoje č.: 213,215,217,219,221,223,225,227,229,231,233,235,237,238, terasa a
sklad na konci chodby, pokoje č. 236,234,232,230,228,226,224,222,220,218,216,214

Popis prací:

Denní úklid: vysypání košů, mytí chodeb, utírání prachu z dostupných míst, leštění prosklených
dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen, umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a
kliky

1x týdně: sklady

Měsíčně: mytí dveří, zábradlí, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných dekorací

Čtvrtletně: mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně: mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:
dle platného dezinfekčního plánu.

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:

- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 3 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: Chodba před výtahy, schody do přízemí, úklidová místnost, vstup
na 3D

Prostor vpravo od vstupu: WC, sprcha, sklad č. 1,2, kancelář vedoucí domova, sklad, denní
místnost personálu, pokoje uživatelů č. 306—301 5 balkony, chodba

Prostor vlevo od vstupu: pokoje uživatelů č. 307-312, shoz prádla, koupelna, centrální koupelna,
pracovna personálu, společenská místnost, kuřárna, WC vedle
kuřárny, chodba

Popis prací:

Denní úklid vysypání košů, mytí chodeb, vysávání, utírání prachu z dostupných
míst, leštění prosklených dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen,
umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a kliky, vytírání společenské
místnosti, mytí stolů a kuchyňské linky ve společenské místnosti,
vytírání pokojů,

3x /týden_ mytí centrální koupelny včetně obkladů
1x [týden kancelář vedoucí domova, terasy, sklady, utírání prachu z poliček, úklid

pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční stolky a další)
1x lměsíc mytí dveří, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných

dekoracích, mytí balkonů a teras

Čtvrtletně mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 3

Doba a čas úklidových prací:

Přestávka:

Popis místností:

Prostor vpravo od vstupu:

Prostor vlevo od vstupu:

Popis prací:

Denní úklid

3x ltýden
1x ltýden

1x lměsíc

Čtvrtletně

2x ročně

budova: ul. 28. října 2155

Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

11,30 až 12,00 hod.

Chodba před výtahy, schody do přízemí, úklidová místnost, vstup
na 3D

WC, sprcha, sklad č. 1,2, kancelář vedoucí domova, sklad, denní
místnost personálu, pokoje uživatelů č. 306-301 5 balkony, chodba

pokoje uživatelů č. 307-312, shoz prádla, koupelna, centrální koupelna,
pracovna personálu, společenská místnost, kuřárna, WC vedle
kuřárny, chodba

vysypání košů, mytí chodeb, vysávání, utírání prachu z dostupných
míst, leštění prosklených dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen,
umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a kliky, vytírání společenské
místnosti, mytí stolů a kuchyňské linky ve společenské místnosti,
vytírání pokojů,

mytí centrální koupelny včetně obkladů
kancelářvedoucí domova, terasy, sklady, utírání prachu z poliček, úklid
pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční stolky a další)
mytí dveří, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných
dekoracích, mytí balkonů a teras

mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMůCKY:

- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytírání je prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 3.1 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po—Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: pokoje č.: 313,315,317,319,321,323,325,327,329,331,333,335,337,338, terasa a
sklad na konci chodby, pokoje č.:
336,334,332,330,328,326,324,322,320,318,316,314

Popis prací:

Denní úklid: vysypání košů, mytí chodeb, utírání prachu z dostupných míst, leštění prosklených
dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen, umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a
kliky

1x týdně: sklady

Měsíčně: mytí dveří, zábradlí, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných dekorací

Čtvrtletně: mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně: mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:
dle platného dezinfekčního plánu.

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinňkovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

— stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

— koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 3.1 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: pokoje č.: 313,315,317,319,321,323,325,327,329,331,333,335,337,338, terasa a

Popis prací:

Denní úklid:

Čtvrtletně:

2x ročně:

sklad na konci chodby, pokoje č.:
336,334,332,330,328,326,324,322,320,318,316,314

vysypání košů, mytí chodeb, utírání prachu z dostupných míst, leštění prosklených
dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen, umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a
kliky

sklady

mytí dveří, zábradlí, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných dekorací

mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného dezinfekčního plánu.

PÉČE o úkuoovÉ POMÚCKY:

- hadry vyvařovat, desinflkovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 4 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: Chodba před výtahy, Schody do přízemí, úklidová mistnost, vstup
na 4D

Prostor vpravo od vstupu: WC, sprcha, sklad č. 1,2, kancelář vedoucí domova, sklad, denní
místnost personálu, pokoje uživatelů č. 406-401 5 balkony, chodba

Prostor vlevo od vstupu: pokoje uživatelů č. 407-412, shoz prádla, koupelna, centrální koupelna,
pracovna personálu, společenská místnost, kuřárna, WC vedle
kuřárny, chodba

Popis prací:

Denní úklid vysypání košů, mytí chodeb, vysávání, utírání prachu z dostupných
míst, leštění prosklených dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen,
umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a kliky, vytírání společenské
místnosti, mytí stolů a kuchyňské linky ve společenské místnosti,
vytírání pokojů,

3x Itýden mytí centrální koupelny včetně obkladů
1x Itýden kancelářvedoucí domova, terasy, sklady, utírání prachu z poliček, úklid

pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční stolky a další)
1x lměsíc mytí dveří, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných

dekoracích, mytí balkonů a teras

Čtvrtletně mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:

- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

— stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 4 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: Chodba před výtahy, schody do přízemí, úklidová místnost, vstup
na 4D

Prostor vpravo od vstupu: WC, sprcha, sklad č. 1,2, kancelář vedoucí domova, sklad, denní
místnost personálu, pokoje uživatelů č. 406-401 5 balkony, chodba

Prostor vlevo od vstupu: pokoje uživatelů č. 407-412, shoz prádla, koupelna, centrální koupelna,
pracovna personálu, společenská místnost, kuřárna, WC vedle
kuřárny, chodba

Popis prací:

Denní úklid vysypání košů, mytí chodeb, vysávání, utírání prachu z dostupných
míst, leštění prosklených dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen,
umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a kliky, vytírání společenské
místnosti, mytí stolů a kuchyňské linky ve společenské místnosti,
vytírání pokojů,

3x /týden mytí centrální koupelny včetně obkladů
1x Itýden kancelářvedoucí domova, terasy, sklady, utírání prachu z poliček, úklid

pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční stolky a další)
1x lměsíc mytí dveří, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných

dekoracích, mytí balkonů a teras

Čtvrtletně mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:
dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMůCKY:
- hadry vyvařovat, desinflkovat po určenou dobu v roztoku a sušit

— kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

— koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 4.1 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: pokoje č.: 413,415,417,419,421,423,425,427,429,431,433,435,437,438, terasa 8

Popis prací:

Denní úklid:

1x týdně:

Měsí'ně:

Čtvrtletně:

2x ročně:

sklad na konci chodby, pokoje č.:
436,434,432,430,428,426,424,422,420,418,416,414

vysypání košů, mytí chodeb, utírání prachu z dostupných míst, leštění prosklených
dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen, umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a
kliky

sklady

mytí dveří, zábradlí, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných dekorací

mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného dezinfekčního plánu.

PÉČE o ÚKLIDOVĚ POMÚCKY:

- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

— kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

— koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: Domov 4.1 budova: ul. 28. října 2155

Doba a čas úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: pokoje č.: 413,415,417,419,421,423,425,427,429,431,433,435,437,438, terasa a
sklad na konci chodby, pokoje č.:
436,434,432,430,428,426,424,422,420,418,416,414

Popis prací:

Denní úklid: vysypání košů, mytí chodeb, utírání prachu z dostupných míst, leštění prosklených
dveří, mytí a desinfekce WC a koupelen, umyvadel, obkladů, mytí dveří kolem klik a
kliky

1x týdně: sklady

Měsí'ně: mytí dveří, zábradlí, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných dekorací

Čtvrtletně: mytí prosklených příček, dezinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně: mytí oken a světel

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:
dle platného dezinfekčního plánu.

PÉČE o úkuoovÉ POMůCKY:
- hadry vyvařovat, desinflkovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 5.NP budova: ul. 28. října 2155

Doba úklidových prací: Po—Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: schodiště ze 4.NP do 5.NP, plocha před dveřmi, hlavní vstup a chodba
na 5. NP, pokoje č. 501-504, 2x koupelna s WC, kuchyně, dveře na
terasu, terasa, sklad

Popis prací:

Denně: vytřít schodiště ze 4.NP do 5.NP i s plochou přede dveřmi, chodba 5. NP, vysypat
koše, otřít umyvadla a baterie, umýt dveře kolem kliky a kliku

2x týdně: pokoje č. 501-504, koupelny a kuchyně, utřít prach 2 viditelných míst, utřít stoly,

1x týdně: umýt dřevěný a plastový nábytek na terase,

1x měsíc: umýt topení, dveře, nábytek, utřít prach z hůře dostupných míst, umýt terasu, sklad

br rok: umýt okna, světla,

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o úkuoovÉ POMÚCKY:

- hadry vyvařovat, desinňkovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 5.NP budova: ul. 28. října 2155

Doba úklidových prací: Po—Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: schodiště ze 4.NP do 5.NP, plocha před dveřmi, hlavní vstup a chodba
na 5. NP, pokoje č. 501-504, 2x koupelna s WC, kuchyně, dveře na
terasu, terasa, sklad

Popis prací:

Denně: vytřít schodiště ze 4.NP do 5.NP is  plochou přede dveřmi, chodba 5. NP, vysypat
koše, otřít umyvadla a baterie, umýt dveře kolem kliky a kliku

2xtýdně: pokoje č. 501-504, koupelny a kuchyně, utřít prach 2 viditelných míst, utřít stoly,

1x týdně: umýt dřevěný a plastový nábytek na terase,

1x měsíc: umýt topení, dveře, nábytek, utřít prach z hůře dostupných míst, umýt terasu, sklad

2x rok: umýt okna, světla,

č|s11cí A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:
dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKUDOVÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

— kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.



,“

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP — 4.NP budova: ul. 28. října 2155

Doba úklidových prací: Sobota 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 10,00-10,30 hod.

POPIS PRACÍ:
2.NP - 4. NP: celá podlaží podle potřeb se zaměřením na vysypávání košů, vytírání chodeb, WC,

společenských místností,

1.NP: dle potřeb, vstup do objektu, vestibul, vstupní hala, kolem bufetu (stoly+židle), 3x WC
u voliéry, malá jídelna, recepce, vysypání košů v hale, vstup, zadní vstup, prostor před
a za výtahy + výtahy (kabiny)

ČISTICÍA DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle schváleného dezinfekčního plánu

PÉČE o úkuoovÉ POMůCKY:

- hadry vyvařovat, desintikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytiráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedouci domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.

»'\

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP —4.NP budova: ul. 28. října 2155

Doba úklidových prací: Sobota 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 10,00—10,30 hod.

POPIS PRACÍ:
2.NP —4. NP: celá podlaží podle potřeb se zaměřením na vysypávání košů, vytírání chodeb, WC,

společenských místností,

LNP: dle potřeb, vstup do objektu, vestibul, vstupní hala, kolem bufetu (stoly+židle), 3x WC
u voliéry, malá jídelna, recepce, vysypání košů v hale, vstup, zadní vstup, prostor před
a za výtahy + výtahy (kabiny)

ČISTICÍA DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle schváleného dezinfekčního plánu

PÉČE o úKuoovÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.



»'\

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1. PP — 4. NP budova: ul. 28. října 2155

Doba úklidových prací: neděle, svátky 7,00 až 13,30 hod.

Přestávka: 10,00—10,30 hod.

Popis prací: úklid celé budovy dle aktuálních potřeb, s pravidelným zaměřením na
vysypávání košů, vytírání vestibulu a zadního vstupu, chodeb, výtahových
kabin, prostoru u výtahů na 1.NP-4.NP, WC personálu

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY: dle schváleného desinfekčního plánu

PÉČE o úKuoové POMÚCKY:

- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

— stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1. PP — 4. NP budova: ul. 28. října 2155

Doba úklidových prací: neděle, svátky 7,00 až 13,30 hod.

Přestávka: 10,00-10,30 hod.

Popis prací: úklid celé budovy dle aktuálních potřeb, s pravidelným zaměřením na
vysypávání košů, vytíránívestibulu a zadního vstupu, chodeb, výtahových
kabin, prostoru u výtahů na 1.NP-4.NP, WC personálu

ČISTICÍA DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY: dle schváleného desinfekčního plánu

PÉČE o úKuoovÉ POMůCKY:

— hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

— kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

— koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP — 2.NP budova: ul. Školská 401

Doba úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností:

- hlavní vstup, zádveří, schody do 1.NP, zadní vstup, zádveří, schody do 1.NP, schody do 1.PP

- 1.PP chodba, šatna personál s WC a sprchovacím koutem, kancelář/rehabilitace, WC, společenská
místnost, přípravna jídla, jídelna, sklad, kuřárna, výtah — dveře

- 1.NP 3x WC uživatelů, 1x WC personálu, sprchový kout personál, centrální koupelna, kancelář
vedoucí domova, pracovna personálu, denní místnost personálu, pokoje uživatelů č. 1-6, chodba,
výtah — dveře a kabina, schodiště do 2.NP

- 2.NP chodba, pokoje uživatelů č. 7-17, 4x WC uživatelé, centrální koupelna, výtah — dveře
schodiště do 3. NP

Popis prací

Denní úklid 1.PP-2.NP vytírání pokojů, 3x chodby, šatny personálu včetně WC a
sprchovacího koutu, jídelny, pracovny personálu, 2x vstupů do
objektu, všech schodišť, společenské místnosti, vysypání košů a
popelníku v kuřárně, utírání prachu z dostupných míst, mytí a
desinfekce WC mís, pisoárů a koupelen, umyvadel, obkladů, madel na
chodbách a zábradlí schodiště, mytí dveří kolem klik a kliky, mytí stolů
ve společenské místnosti, na chodbách, vjídelně

Úklid 3x týdně 1.PP-2.NP mytí a desinfekce centrálních koupelen včetně obkladů

Úklid 2x týdně 1.PP-2.NP úklid prostor kanceláře/rehabilitace, kancelář vedoucí domova,
utírání parapetů, utírání prachu z poliček,

Úklid 1x týdně 1.PP-2.NP drážky-lišty pro pohyb výtahových dveří, mytí vypínačů, mytí obkladů
zdí a omyvatelných stěn, dezinfekce odpadových nádob, vysávání
koberců u vchodů do objektu, mytí šatních skříněk a židlí, umytí
venkovního nábytku (sezónní)

Měsíčně 1.PP-2.NP mytí dveří/zárubní, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných
dekoracích, úklid pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční
stolky a další), mytí nábytku, vysávání čalouněného nábytku

Čtvrtletně 1.PP-2.NP mytí prosklených příček, desinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně mytí oken a žaluzií

ČISTICÍA DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP — 2.NP budova: ul. Školská 401

Doba úklidových prací: Po-Pá 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností:

- hlavní vstup, zádveří, schody do 1.NP, zadnívstup, zádveří, schody do 1.NP, schody do 1.PP

- 1.PP chodba, šatna personál s WC a sprchovacím koutem, kancelář/rehabilitace, WC, společenská
místnost, přípravná jídla, jídelna, sklad, kuřárna, výtah — dveře

- 1.NP 3x WC uživatelů, 1x WC personálu, sprchový kout personál, centrální koupelna, kancelář
vedoucí domova, pracovna personálu, denní místnost personálu, pokoje uživatelů č. 1-6, chodba,
výtah — dveře a kabina, schodiště do 2.NP

- 2.NP chodba, pokoje uživatelů č. 7-17, 4x WC uživatelé, centrální koupelna, výtah — dveře
schodiště do 3. NP

Popis prací

Denní úklid LFP-2.NP vytírání pokojů, 3x chodby, šatny personálu včetně WC a
sprchovacího koutu, jídelny, pracovny personálu, 2x vstupů do
objektu, všech schodišť, společenské místnosti, vysypání košů a
popelníku v kuřárně, utírání prachu z dostupných míst, mytí a
desinfekce WC mís, pisoárů a koupelen, umyvadel, obkladů, madel na
chodbách a zábradlí schodiště, mytí dveří kolem klik a kliky, mytí stolů
ve společenské místnosti, na chodbách, vjídelně

Úklid 3x týdně LFP-2.NP mytí a desinfekce centrálních koupelen včetně obkladů

Úklid 2x týdně LFP-2.NP úklid prostor kanceláře/rehabilitace, kancelář vedoucí domova,
utírání parapetů, utírání prachu z poliček,

Úklid 1x týdně LFP-2.NP drážky-lišty pro pohyb výtahových dveří, mytí vypínačů, mytí obkladů
zdí a omyvatelných stěn, dezinfekce odpadových nádob, vysávání
koberců u vchodů do objektu, mytí šatních skříněk a židlí, umytí
venkovního nábytku (sezónní)

Měsíčně LFP-2.NP mytí dveří/zárubní, úchytek na chodbách, utírání prachu z nástěnných
dekoracích, úklid pod nábytkem-odtahování (postele, stůl, noční
stolky a další), mytí nábytku, vysávání čalouněného nábytku

Čtvrtletně LFP-2.NP mytí prosklených příček, desinfekce čalouněného nábytku párou

2x ročně mytí oken a žaluzií

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu



PÉČE o úkuoovÉ POMůCKY:
- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčnim roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, des—infekčním plánem a dodržují bezpečnost př i  práci.

PÉČE o ÚKLIDOVÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desintikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Pří všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.



Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP - 2.NP budova: ul. školská 401
Doba úklidových prací: So-Ne 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: hlavní vstup, zádveří, schody do 1.NP, zadní vstup, zádveří, schody do 1.NP,
schody do 1.PP

1.PP chodba, šatna personál s WC a sprchovacím koutem, kancelář/rehabilitace, WC,
společenská místnost, přípravna jídla, jídelna, sklad, kuřárna, výtah — dveře

1.NP 3x WC uživatelů, 1x WC personálu, sprchový kout personál, centrální koupelna,
kancelářvedoucí domova, pracovna personálu, denní místnost personálu, pokoje
uživatelů č. 1-6, chodba, výtah — dveře a kabina, schodiště do 2.NP

2.NP chodba, pokoje uživatelů č. 7-17, 4x WC uživatelé, centrální koupelna, výtah — dveře
schodiště do 3. NP

Popis prací:

LFP-2.NP vytírání pokojů, 3x chodby, jídelny, pracovny personálu, 2x vstupů do objektu,
společenské místnosti, vysypání košů a popelníku v kuřárně, mytí a desinfekce WC
mís, pisoárů a koupelen, umyvadel, madel na chodbách a zábradlí schodiště, mytí
dveří kolem klik a kliky, mytí stolů ve společenské místnosti, na chodbách, vjídelně

ČISTICÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o úkuoovÉ POMÚCKY:
- hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

— kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.

Harmonogram úklidu

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Pracoviště: 1.PP - 2.NP budova: uI. školská 401

Doba úklidových prací: So-Ne 7,00 až 14,30 hod.

Přestávka: 11,30 až 12,00 hod.

Popis místností: hlavní vstup, zádveří, schody do 1.NP, zadní vstup, zádveří, schody do 1.NP,
schody do 1.PP

1.PP chodba, šatna personál s WC a sprchovacím koutem, kancelář/rehabilitace, WC,
společenská místnost, přípravná jídla, jídelna, sklad, kuřárna, výtah —- dveře

1.NP 3x WC uživatelů, 1x WC personálu, sprchový kout personál, centrální koupelna,
kancelář vedoucí domova, pracovna personálu, denní místnost personálu, pokoje
uživatelů č. 1-6, chodba, výtah — dveře a kabina, schodiště do 2.NP

2.NP chodba, pokoje uživatelů č. 7-17, 4x WC uživatelé, centrální koupelna, výtah — dveře
schodiště do 3. NP

Popis prací:

1.PP-2.NP vytírání pokojů, 3x chodby, jídelny, pracovny personálu, 2x vstupů do objektu,
společenské místnosti, vysypání košů a popelníku v kuřárně, mytí a desinfekce WC
mís, pisoárů a koupelen, umyvadel, madel na chodbách a zábradlí schodiště, mytí
dveří kolem klik a kliky, mytí stolů ve společenské místnosti, na chodbách, vjídelně

ČISTICÍA DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY:

dle platného desinfekčního plánu

PÉČE o ÚKLIDOVĚ POMÚCKY:
— hadry vyvařovat, desinfikovat po určenou dobu v roztoku a sušit

- kbelík otřít desinfekčním roztokem

- stěrku, mop otřít desinfekčním roztokem

- koše na odpadky otřít zvenku a zevnitř desinfekčním roztokem

Při všech pracovních úkonech a vytíráníje prováděná současně desinfekce. Pracovnice úklidu jsou
povinné respektovat upozornění vedoucí domova, popř. vedoucí SZÚ a v akutních případech vykonat
úklidovou činnost nad rámec harmonogramu.

Při úklidu se řídí daným pracovním postupem, desinfekčním plánem a dodržují bezpečnost při práci.



Plošné výměry 1.PP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
11 wc 4,1 KER.DL
12 wc 4,1 KER.DL.
13 TELEF. ÚSTŘEDNA 6 PVC
14 ROZVODNA 14,4 PVC
15 DíLNA ÚDRŽBY 74,5 BETON
16 KOTELNATV 12,6 KER.DL
17 NAPOJOVACÍ UZEL 68,8 KER.DL.
18 SKLAD ÚDRŽBY 22,4 KER.DL.
19 SKLAD 31,9 Pvc
20 VOLNOČASOVÉ AKT. 105,1 PVC
21 KERAMICKÁ DíLNA 39,3 Pvc
22 ŠATNA 26,7 PVC
23 KOUPELNA 3,6 KER.DL.
24 ÚKLID 2,9 KER.DL.
25 ŠATNA ÚDRŽBY 15,1 KER.DL
26 ŠATNA 65,7 KER.DL.
27 wc, ÚKLlD 4,3 KERDL.
28 KOUPELNA 6,2 KER.DL.
29 ŠATNA, wc, SPRCHA 38,2 KER.DL
30 STROJOVNAVZT 137,3 KER.DL.
31 PŘÍVOD VZDUCHU 20,9 BETON
32 PRÁDELNA 148,9 KER.DL.
33 SHOZ PRÁDLA 15,9 PVC
34 SKLAD 13,4 PVC
35 ŠATNA, wc, SPRCHA 63,3 KER.DL. PVC
36 CHODBA 34,9 KER.DL.
37 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL
38 SKLAD 4,8 PVC
39 VÝTAHY 15
40 CHODBA 41 KER.DL
41 ZÁLOŽNÍ ZDROJ 17,1 KER.DL
42 TŘÍDÍRNÁ PRÁDLA 29,2 Pvc
43 ŠATNA, wc, SPRCHA 20,2 KER.DLPVC
44 ŠlCÍ DÍLNA 19,6 PVC
45 SKLAD ODĚVÚ 17,2 PVC
46 SKLAD PRÁDELNA 7,3 KER.DL.
47 SKLAD KUCHYNĚ 23 KER.DL.
48 SKLAD ÚDRŽBY 48 BETON
49 SCHODIŠTĚ 12 PVC
50 SKLAD 37,4 KER.DL.
51 wc 1,8 KER.DL.
52 ÚKLID 2 KER.DL
53 SUŠÁRNA 12,4 BETON
54 SKLAD POTRAVIN 19,1 BETON
55 SKLAD 10,6 KER.DL
56 VÝTAH 3,2
57 CHODBA + MRAŽÁKY 167.9 KER.DL.

součET 1545

Plošné výměry 1.PP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
11 wc 4,1 KER.DL
12 wc 4,1 KER.DL.
13 TELEF. ÚSTŘEDNA 6 PVC
14 ROZVODNA 14,4 PVC
15 DÍLNA ÚDRŽBY 74,5 BETON
16 KOTELNATV 12,6 KER.DL
17 NAPOJOVACÍ UZEL 68,8 KER.DL.
18 SKLAD ÚDRŽBY 22,4 KER.DL.
19 SKLAD 31,9 PVC
20 VOLNOČASOVÉ AKT. 105,1 PVC
21 KERAMICKÁ DÍLNA 39,3 PVC
22 ŠATNA 26,7 PVC
23 KOUPELNA 3,6 KER.DL
24 ÚKLID 2,9 KER.DL
25 ŠATNA ÚDRŽBY 15,1 KER.DL.
26 šATNA 65,7 KER.DL.
27 wc, ÚKLID 4,3 KER.DL.
28 KOUPELNA 6,2 KER.DL
29 ŠATNA, wc, SPRCHA 38,2 KER.DL.
30 STROJOVNAVZT 137,3 KER.DL.
31 PŘÍVOD VZDUCHU 20,9 BETON
32 PRÁDELNA 148,9 KER.DL
33 SHoz PRÁDLA 15,9 PVC
34 SKLAD 13,4 PVC
35 ŠATNA, wc, SPRCHA 63,3 KER.DLPVC
36 CHODBA 34,9 KER.DL
37 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL.
38 SKLAD 4,8 PVC
39 VÝTAHY 15
40 CHODBA 41 KER.DL
41 ZÁLOŽNÍZDROJ 17,1 KER.DL.
42 TŘÍDÍRNÁ PRÁDLA 29,2 PVC
43 šATNA, wc, SPRCHA 20,2 KER.DL.PVC
44 ŠICÍ DÍLNA 19,6 PVC
45 SKLAD ODEVů 17,2 PVC
46 SKLAD PRÁDELNA 7,3 KER.DL.
47 SKLAD KUCHYNĚ 23 KER.DL
48 SKLAD ÚDRŽBY 48 BETON
49 SCHODIŠTĚ 12 PVC
50 SKLAD 37,4 KER.DL
51 wc 1,8 KER.DL
52 ÚKLID 2 KER.DL
53 sušÁRNA 12,4 BETON
54 SKLAD POTRAVIN 19,1 BETON
ss SKLAD 10,6 KER.DL.
56 VÝTAH 3,2
57 CHODBA + MRAŽÁKY 167,9 KER.DL.

SOUčET 1545



Plošné výměry 1.NP (28. října 2155)

čÍSLo POPIS PLOCHA PODLAHA
100 RECEPCE 14,7 PVC
101 KANCELÁŘ 17,7 KOBEREC
102 KANCELÁŘ 21 KOBEREC
103 KANCELÁŘ 18,9 KOBEREC
104 KANCELÁŘ 20,8 KOBEREC
105 KANCELÁŘ 28,4 KOBEREC
106 KANCELÁŘ 19,8 KOBEREC
107 KANCELÁŘ 23,9 KOBEREC
108 KANCELÁŘ 17,3 KOBEREC
109 KANCELÁŘ 20,7 KOBEREC
110 KANCELÁŘ 19,8 KOBEREC
111 wc MUŽI 4,9 KER.DL.
112 wc ŽENY 4,2 KER.DL.
113 SKLAD 12,8 KER.DL.
114 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL.
115 ÚKUD 4,8 KER.DL.
116 VÝTAHY 15
117 CHODBA 255,2 KER.DL.
117A CHODBA 43,5 PVC
118 zÁDVEŘÍ 27,7 KER.DL
119 CHODBA 37,5 Pvc
120 SKLAD 16,4 PVC
121 SKLAD 7,9 KER.DL
122 SKLAD 6,6 PVC
123 CHODBA 28,5 KER.DL
124 JÍDELNA PERSONÁL 33,4 PVC
125 SKLAD 2,3 PVC
126 ÚKLID 9,6 PVC
127 SKLAD BUFET 13,2 PVC
128 BUFET 24,8 PVC
129 CHODBA 9,6 PVC
130 wc MUŽI 8,6 KER.DL.
131 wc ŽENY 6,3 KER.DL
132 wc INVALIDÉ 5,1 KER.DL
133 KANCELÁŘ 33,5 Pvc
134 KANCELÁŘ 14,9 PVC
135 IíDELNA 146,1 KER.DL.
136 VZDUCHOTECHNIKA 13,3 BETON
137 CHODBA 11 PVC
138 FYZIOTERAPIE 52,3 PVC
139 wc INVALIDÉ 2,6 KER.DL
140 KANCELÁŘ 22,9 PVC
141 FYZIOTERAPIE 88,5 PVC
142 KAPLE 50,3 KER.DL.
143 SAKRÍSTIE 2,8 PVC
144 MÍSTNOST 10,9 PVC
145 MÍSTNOST 4,6 KER.DL.
146 MÍSI'NOST 9,7 PVC
147 ZUBNÍ HYGIENISTKA 19,2 Pvc
148 ZUBNÍ ORDINACE 21,7 PVC
149 KANCELÁŘ 23,6 PVC
150 KANCELÁŘ 20,9 PVC
151 DENNÍ MÍSTNOST 19,9 PVC
152 KOUPELNA, wc 14,2 KER.DL.
153 CHODBA 137,7 KER.DL
154 KANCELÁŘ 20,3 PVC
155 SKLAD ODPADU 3,4 KER.DL.
156 SKLAD 23,6 KER.DL.
157 MYČKA 47,6 KER.DL.
158 EXPEDICE JÍDLA 62,3 KER.DL.
159 UMYVÁRNA KUCH.NÁDOBÍ 15 KER.DL.
160 KANCELÁŘ 10,3 PVC

Plošné výměry 1.NP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
100 RECEPCE 14,7 PVC
101 KANCELÁŘ 17,7 KOBEREC
102 KANCELÁŘ 21 KOBEREC
103 KANCELÁŘ 18,9 KOBEREC
104 KANCELÁŘ 20,8 KOBEREC
105 KANCELÁŘ 28,4 KOBEREC
106 KANCELÁŘ 19,8 KOBEREC
107 KANCELÁŘ 23,9 KOBEREC
108 KANCELÁŘ 17,3 KOBEREC
109 KANCELÁŘ 20,7 KOBEREC
110 KANCELÁŘ 19,8 KOBEREC
111 wc MUŽI 4,9 KER.DL
112 wc ŽENY 4,2 KER.DL
113 SKLAD 12,8 KER.DL
114 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL
115 ÚKLID 4,8 KER.DL
116 VÝTAHY 15
117 CHODBA 255,2 KER.DL
117A CHODBA 43,5 PVC
118 ZÁDVEŘÍ 27,7 KER.DL
119 CHODBA 37,5 PVC
120 SKLAD 16,4 PVC
121 SKLAD 7,9 KER.DL
122 SKLAD 6,6 PVC
123 CHODBA 28,5 KER.DL
124 ][DEuuA PERSONÁL 33,4 PVC
125 SKLAD 2,3 PVC
126 ÚKLID 9,6 PVC
127 SKLAD BUFET 13,2 Pvc
128 BUFEI' 24,8 PVC
129 CHODBA 9,6 PVC
130 wc MUŽI 8,6 KER.DL
131 wc ŽENY 6,3 KER.DL.
132 wc INVAUDĚ 5,1 KER.DL
133 KANCELÁŘ 33,5 PVC
134 KANCELÁŘ 14,9 PVC
135 JÍDELNA 146,1 KER.DL.
136 VZDUCHOTECHNIKA 13,3 BETON
137 CHODBA 11 PVC
138 FYZIOTERAPIE 52,3 PVC
139 wc INVAUDÉ 2,6 KER.DL
140 KANCELÁŘ 22,9 PVC
141 FYZIOTERAPIE 88,5 PVC
142 KAPLE 50,3 KER.DL
143 SAKRISI'IE 2,8 PVC
144 MÍSTNOST 10,9 PVC
145 MÍSTNOST 4,6 KER.DL
146 MÍSTNOST 9,7 PVC
147 ZUBNÍ HYGIENISTKA 19,2 PVC
148 ZUBNÍ ORDINACE 21,7 Pvc
149 KANCELÁŘ 23,6 PVC
150 KANCELÁŘ 20,9 PVC
151 DENNí míSTNOST 19,9 PVC
152 KOUPELNA, wc 14,2 KER.DL
153 CHODBA 137,7 KER.DL
154 KANCELÁŘ 20,3 PVC
155 SKLAD ODPADU 3,4 KER.DL
156 SKLAD 23,6 KER.DL
157 MYČKA 47,6 KER.DL.
158 EXPEDICE JÍDLA 62,3 KER.DL
159 UMYVÁRNA KUCH.NÁDOBÍ 15 KER.DL.
160 KANCELÁŘ 10,3 PVC



161 CHODBA 58,4 KER.DL.
162 SCHODIŠTĚ 11,9 PVC
163 šATNA, wc, KOUPELNA 34,1 PVC
164 wc 2,4 KER.DL.
165 SKLAD 12,8 PVC
166 KANCELÁŘ 18,1 PVC
167 SKLAD 1,6 KER.DL.
168 STROJOVNA VÝTAHU 10,4 BETON
169 VÝTAH 3,2
170 SKLAD 9,7 pvc
171 DENNÍ MíSTNOST 17,6 PVC
172 PŘÍPRAVNY (MASO, ZELENINA) 25,7 KER.DL.
173 CHODBA 3,8 KER. DL.
174 VZDUCHOTECHNIKA 7,6 BETON
175 wc 2,9 KER. DL.
176 BAN KETKA 49,2 PVC
177 VARNA KUCHYNĚ 174,4 KER.DL
17s GARÁŽ 41,3 BETON
179 HLAVNI VSTUP 57.6 KER.DL

SOUČET 2292,4

161 CHODBA 58,4 KER.DL
162 SCHODIŠTĚ 11,9 PVC
163 ŠATNA, wc, KOUPELNA 34,1 PVC
164 wc 2,4 KER.DL
165 SKLAD 12,8 PVC
166 KANCELÁŘ 18,1 PVC
167 SKLAD 1,6 KER.DL
168 STROJOVNA VÝTAHU 10,4 BETON
169 VÝTAH 3,2
170 SKLAD 9,7 PVC
171 DENNÍ MÍSTNOST 17,6 PVC
172 PŘÍPRAVNY (MASO, ZELENINA) 25,7 KER.DL.
173 CHODBA 3,8 KER.DL.
174 VZDUCHOTECHNIKA 7,6 BETON
175 wc 2,9 KER.DL
176 BANKETKA 49,2 PVC
177 VARNA KUCHYNĚ 174,4 KER.DL
178 GARÁŽ 41,3 BETON
179 HLAVNI VSTUP 57.6 KER.DL

SOUČET 2292,4



Plošné výměry 2.NP (28. října 2155)
ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
200 CHODBA 170,5 KER.DL.
201 POKOJ 28,2 PVC,KE R.DL.
202 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
203 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
204 POKOJ 28,5 PVC, KER.DL.
205 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
206 POKOJ 28 PVC,KER.DL.
207 POKOJ 27 PVC,KER.DL.
208 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL.
209 POKOJ 28,8 PVC,KER.DL
210 POKOJ 30,1 PVC,KER.DL.
211 POKOJ 29,5 PVC, KER.DL.
212 POKOJ 29,8 PVC, KER.DL.
213 POKOJ 20,6 PVC,KER.DL.
214 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
215 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
216 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL.
217 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
218 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
219 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
220 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
221 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
222 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
223 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
224 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
225 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
226 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
227 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
228 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
229 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL.
230 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
231 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
232 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL.
233 POKOJ 19,3 PVC,KER.DL
234 POKOJ 19,2 PVC,KER.DL
235 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
236 POKOJ 20,1 PVC,KER.DL
237 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL.
238 POKOJ 22,1 PVC, KER.DL.
239 POKOJ 21,4 PVC, KER.DL.
240 DENNÍ MÍSTN. 15,3 PVC
241 SKLAD 7,6 Pvc—
242 KANCEL. VEDOUCÍ 12,6 PVC
243 SKLAD 9,2 PVC
244 SKLAD 7,7 PVC
245 wc, SPRCHA 8,2 KER.DL.
246 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL.
247 ÚKLID 4,8 KER.DL
248 VÝTAHY 15
249 PRACOVNA 17,1 PVC
250 KOUPELNA 34,2 KER.DL
251 SHOZ PRÁDLA 2,3 PVC
252 wc INVALIDÉ 3,1 KERDL.
253 KUŘÁRNA 5,5 PVC
254 SPOLEČEN. MÍSTN. 69,6 PVC
255 SCHODIŠTĚ 11,8 KERDL.
256 SKLAD 9,5 PVC
257 CHODBA 117,4 KER.DL
2.58 TERASA 1 50,7 KER.DL
259 TERASA 2 88,7 KER.DL
260 TERASA 3 62,5 KER.DL.
261 TERASA 4 756 2 KER.DL.

SOUČEI' 1921,4

Plošné výměry 2.NP (28. října 2155)
čísm POPJs PLOCHA PODLAHA
200 CHODBA 170,5 KER.DL
201 POKOJ 28,2 PVC,KER.DL
202 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
203 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
204 POKOJ 28,5 Pvc,KJ—:R.DL
205 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
206 POKOJ 28 PVC,KER.DL.
207 POKOJ 27 PVC, KER.DL.
208 POKOJ 29,5 PVC, KER.DL
209 POKOJ 28,8 PVC,KER.DL
210 POKOJ 30,1 PVC,KER.DL
211 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL
212 POKOJ 29,8 PVC,KER.DL
213 POKOJ 20,6 PVC,KER.DL
214 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
215 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
216 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
217 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
218 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
219 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
220 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
221 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL
222 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
223 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
224 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
225 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
226 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
227 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
228 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
229 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
230 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
231 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
232 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL
233 POKOJ 19,3 PVC,KER.DL
234 POKOJ 19,2 PVC,KER.DL
235 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
236 POKOJ 20,1 PVC,KER.DL
237 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
238 POKOJ 22,1 PVC,KER.DL.
239 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL
240 DENNÍ MÍSTN. 15,3 Pvc
241 SKLAD 7,6 Pvc-
242 KANCEL VEDOUCÍ 12,6 Pvc
243 SKLAD 9,2 Pvc
244 SKLAD 7,7 Pvc
245 wc, SPRCHA 8,2 KER.DL
246 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL
247 ÚKLID 4,8 KER.DL
248 VÝTAHY 15
249 PRACOVNA 17,1 Pvc
250 KOUPELNA 34,2 KER.DL
251 SHOZ PRÁDLA 2,3 Pvc
252 wc INVALIDÉ 3,1 KER.DL.
253 KUŘÁRNA 5,5 Pvc
254 SPOLEČEN. MÍSTN. 69,6 PVC
255 SCHODIŠTĚ 11,8 KER.DL
256 SKLAD 9,5 Pvc
257 CHODBA 117,4 KER.DL.
258 TERASA 1 50,7 KER.DL
259 TERASA 2 88,7 KER.DL
260 TERASA 3 62,5 KER.DL
261 TERASA4 256.2 KER.DL

SOUČEI' 1921,4



Plošné výměry 3.NP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
300 CHODBA 170,5 KER.DL.
301 POKOJ 28,2 PVC,KER.DL.
302 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
303 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
304 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
305 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
306 POKOJ 28 PVC,KER.DL
307 POKOJ 27 PVC,KER.DL.
308 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL.
309 POKOJ 28,8 PVC,KER.DL
310 POKOJ 30,1 PVC,KER.DL.
311 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL
312 POKOJ 29,8 PVC, KER.DL.
313 POKOJ 20,6 PVC,KER.DL.
314 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
315 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
316 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
317 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
313 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
319 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
320 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
321 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL.
322 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
323 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL.
324 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
325 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
326 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
327 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
328 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL.
329 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
330 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL.
331 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
332 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL.
333 POKOJ 19,3 PVC,KER.DL.
334 POKOJ 19,2 PVC, KER.DL.
335 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
336 POKOJ 20,1 PVC,KER.DL.
337 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
33s POKOJ 22,1 PVC,KER.DL.
339 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL.
340 DENNÍ MÍSTN. 15,3 PVC
341 SKLAD 7,6 PVC
342 KANCEL. VEDOUCÍ 12,6 Pvc
343 SKLAD 9,2 PVC
344 SKLAD 7,7 PVC
345 wc, SPRCHA 3,2 KER.DL.
346 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL.
347 ÚKLID 4,8 KER.DL.
348 VÝTAHY 15
349 PRACOVNA 17,1 PVC
350 KOUPELNA 34,2 KER.DL.
351 SHOZ PRÁDLA 2,3 PVC
352 wc lNVALIDÉ 3,1 KER.DL.
353 Ku ŘÁRNA 5,5 PVC
354 SPOLEČEN. MÍSTN. 79,6 PVC
355 SCHODIŠTĚ 11,3 KER.DL
356 SKLAD 9,5 PVC
357 CHODBA 117,4 KER.DL
353 TERASA 1 50,7 KER.DL
359 TERASA 2 88,7 KERDL.
360 TERASA 3 62,5 KER.DL

součET 1675,2

Plošné výměry 3.NP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
300 CHODBA 170,5 KER.DL
301 POKOJ 28,2 PVC,KER.DL
302 POKOJ 23,5 PVC,KER.DL
303 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
304 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
305 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
306 POKOJ 28 PVC,KER.DL
307 POKOJ 27 PVC,KER.DL
308 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL
309 POKOJ 28,8 PVC,KER.DL
310 POKOJ 30,1 PVC,KER.DL
311 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL.
312 POKOJ 29,8 PVC,KER.DL.
313 POKOJ 20,6 PVC,KER.DL
314 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
315 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
316 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
317 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
318 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
319 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
320 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
321 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
322 POKOJ 20,3 PVC,KER.D|_
323 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
324 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
325 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
326 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
327 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
328 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
329 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
330 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL
331 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
332 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL.
333 POKOJ 19,3 PVC,KER.DL
334 POKOJ 19,2 PVC,KER.DL
335 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
336 POKOJ 20,1 PVC,KER.DL
337 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL.
338 POKOJ 22,1 PVC, KER.DL.
339 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL
340 DENNí MÍSTN. 15,3 PVC
341 SKLAD 7,6 PVC
342 KANCEL VEDOUCÍ 12,6 PVC
343 SKLAD 9,2 PVC
344 SKLAD 7,7 PVC
345 wc, SPRCHA 8,2 KER.DL
346 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL
347 ÚKLID 4,8 KER.DL
348 VÝTAHY 15
349 PRACOVNA 17,1 PVC
350 KOUPELNA 34,2 KER.DL
351 SHOZ PRÁDLA 2,3 PVC
352 wc INVALIDÉ 3,1 KER.DL
353 KUŘÁRNA 5,5 Pvc
354 SPOLEČEN. MÍSTN. 79,6 PVC
355 SCHODIŠTĚ 11,8 KER.DL
356 SKLAD 9,5 PVC
357 CHODBA 117,4 KER.DL
358 TERASA 1 50,7 KER.DL
359 TERASA 2 88,7 KER.DL
360 TERASA3 62.5 KER.DL

součEr 1675,2



Plošné výměry 4.NP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
400 CHODBA 170,5 KER.DL.
401 POKOJ 28,2 PVC, KER. DL.
402 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
403 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
404 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
405 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL.
406 POKOJ 28 PVC,KER.DL
407 POKOJ 27 PVC,KER.DL
408 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL.
409 POKOJ 28,8 PVC,KER.DL.
410 POKOJ 30,1 PVC,KER.DL.
411 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL.
412 POKOJ 29,8 PVC,KER.DL.
413 POKOJ 20,6 PVC,KER.DL
414 POKOJ 20,4 PVC,KF.R.DL.
415 POKOJ 20,4 PVC,KE R.DL
416 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL.
417 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
418 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
419 POKOJ 20,4 PVC,KE R.DL
420 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
421 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL.
422 POKOJ 20,3 PVC, KE R.DL.
423 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL.
424 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL.
425 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
426 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL.
427 POKOJ 20,4 PVC, KER.DL
428 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL.
429 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
430 POKOJ 20,3 PVC, KER.DL
431 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
432 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL.
433 POKOJ 19,3 PVC,KER.DL
434 POKOJ 19,2 PVC,KER.DL
435 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
436 POKOJ 20,1 PVC,KER.DL.
437 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
438 POKOJ 22,1 PVC,KER.DL
439 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL
440 DENNÍ Míe. 15,3 PVC
441 SKLAD 7,6 PVC
442 KANCEL. VEDOUCÍ 12,6 PVC
443 SKLAD 9,2 PVC
444 SKLAD 7,7 PVC
445 wc, SPRCHA 8,2 KER.DL.
446 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL.
447 ÚKLlD 4,8 KER.DL
448 VÝTAHY 15
449 PRACOVNA 17,1 PVC
450 KOUPELNA 34,2 KER.DL
451 SHOZ PRÁDLA 2,3 PVC
452 wc INVALIDÉ 3,1 KER.DL
453 KUŘÁRNA 5,5 Pvc
454 SPOLEČEN. MÍSTN. 79,6 PVC
455 SCHODIŠTĚ 11,8 KER.DL
456 SKLAD 9,5 PVC
457 CHODBA 117,4 KER.DL.
458 TERASA 1 50,7 KER.DL.
459 TERASA 2 88,7 KER.DL
460 TERASA 3 62,5 KER.DL.

SOUČET 1675,2

Plošné výměry 4.NP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAJ-JA
400 CHODBA 170,5 KER.DL.
401 POKOJ 28,2 PVC,KER.DL.
402 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
403 POKOJ 28,5 PVC,KER.DL
404 POKOJ 28,5 PVC, KER.DL.
405 POKOJ 28,5 PVC, KER.DL.
406 POKOJ 28 PVC,KER.DL
407 POKOJ 27 PVC,KER.DL.
408 POKOJ 29,5 PVC,KER.DL
409 POKOJ 28,8 PVC,KER.DL
410 POKOJ 30,1 PVC,KER.DL
411 POKOJ 29,5 Pvc,KER.DL.
412 POKOJ 29,8 PVC,KER.DL
413 POKOJ 20,6 Pvc,KER.DL
414 POKOJ 20,4 Pvc,KER.D|_
415 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
416 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
417 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
418 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
419 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
420 POKOJ 20,3 Pvc, KE R. DL.
421 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
422 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
423 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
424 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
425 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
426 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
427 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
428 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
429 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
430 POKOJ 20,3 PVC,KER.DL
431 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
432 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL
433 POKOJ 19,3 PVC,KER.DL
434 POKOJ 19,2 PVC,KER.DL
435 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL.
436 POKOJ 20,1 PVC,KER.DL.
437 POKOJ 20,4 PVC,KER.DL
438 POKOJ 22,1 PVC,KER.DL
439 POKOJ 21,4 PVC,KER.DL
440 DENNÍ MÍSTN. 15,3 PVC
441 SKLAD 7,6 Pvc
442 KANCEL. VEDOUCÍ 12,6 Pvc
443 SKLAD 9,2 Pvc
444 SKLAD 7,7 Pvc
445 wc, SPRCHA 8,2 KER.DL
446 SCHODIŠTĚ 45,7 KER.DL.
447 ÚKLID 4,8 KER.DL
448 VÝTAHY 15
449 PRACOVNA 17,1 Pvc
450 KOUPELNA 34,2 KER.DL.
451 SHOZ PRÁDLA 2,3 Pvc
452 wc INVAUDÉ 3,1 KER.DL.
453 KUŘÁRNA 5,5 PVC
454 SPOLEČEN. MÍSTN. 79,6 Pvc
455 SCHODIŠTĚ 11,8 KER.DL
456 SKLAD 9,5 Pvc
457 CHODBA 117,4 KER.DL.
458 TERASA 1 50,7 KER.DL
459 TERASA 2 88,7 KER.DL
460 TERASA 3 62.5 KER.DL.

součEr 1675,2



Plošné výměry 5.NP (28. října 2155)
ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
500 SCHODIŠTĚ 27, 9 KER.DL
501 STROJOVNA VÝTAHÚ 36 BETON
502 SKLAD 2,5 Pvc
503 POKOJ 12,1 PVC
504 POKOJ 15,4 Pvc
505 CHODBA 24,6 PVC
506 POKOJ 16,7 PVC
507 POKOJ 24,3 Pvc
508 KUCHYNKA 8,3 PVC
509 wc, KOUPELNA 3, 2 KER.DL
510 wc, KOUPELNA 3, 2 KER.DL
511 TERASA 52. 5 KER.DL

součEr 227,2

Plošné výměry 5.NP (28. října 2155)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
500 SCHODIŠTĚ 27, 9 KER.DL
501 STROJOVNA VÝTAHÚ 36 BETON
502 SKLAD 2,5 Pvc
503 POKOJ 12,1 PVC
504 POKOJ 15,4 Pvc
505 CHODBA 24,6 Pvc
506 POKOJ 16,7 Pvc
507 POKOJ 24,3 PVC
508 KUCHYNKA 8,3 Pvc
509 wc, KOUPELNA 3, 2 KER.DL
510 wc, KOUPELNA 3, 2 KER.DL
511 TERASA 52 5 KER.DL

SOUČEI' 227,2



Plošné výměry 1.PP (Školská 401)

čísw POPIS PLOCHA PODLAHA
01.01 Jídelna 40,75 PVC
01.02 Přípiavna jídel 15,42 PVC
01.03 Kulturní místnost 53,01 PVC
01.04 Předsíňka 3,48 PVC
01.05 WC 4 PVC
01.06 rehabilitace 15,54 PVC
01.07 sociální zařízení 3,6 PVC
01.08 šatna zaměstnanců 34,91 PVC
01.09 výtahové šachta 5,98
01.10 kotelna 13,62 beton
01.11 kuňrna 10.72 PVC
01.12 sklad 15,03 PVC
01.13 chodba se schodištěm 46 12 PVC 32m2 +beton 11 12m2 +koberec 3m2

SOUČET 252,18

Plošné výměry 1.PP (Školská 401)

čísm POPIS PLOCHA PODLAHA
01.01 Jídelna 40,75 PVC
01.02 Přípravna jídel 15,42 PVC
01.03 Kulturní místnost 53,01 PVC
01.04 Předsíňka 3,48 PVC
01.05 WC 4 PVC
01.06 rehabilitace 15,54 PVC
01.07 sociální zařízení 3,6 PVC
01.08 šatna zaměstnanců 34,91 PVC
01.09 výtahové šachta 5,98
01.10 kotelna 13,62 beton
01.11 kuřárna 10.72 PVC
01.12 sklad 15,03 PVC
01.13 chodba se schodištěm 46 12 PVC 32m2 +heton 11 12m2 +kobere 3m2

SOUČEI' 262,18



Plošné výměry I.NP (Školská 401)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
1.01 Pokoj č. 6 24,75 PVC
1.02 Pokoj č. 5 14,56 PVC
1.03 Pokoj č. 4 15,38 PVC
1.04 Kancelář 15,22 PVC
1.05 Pokoj č. 3 14,84 PVC
1.06 Pokoj č. 2 24,35 PVC
1.07 Pokoj č. 1 13,87 PVC
1.08 Pokoj č. 7 11,03 keram. dlažba
1.09 ošetřovna 15,40 PVC
1.10 inspekční pokoj 27,73 PVC
1.11+1.12+1.13+1.14 předsíňka+wc invalid.+WC muži+WC personál+sprchovací kout

14, 1 keram.d|ažba
1.15 vstupní schodiště 13,72 beton
1.16 chodba 48,5 PVC
1.17 schodiště 16,12 beton
1.18 && hova' šachta 5,98 beton

SOUČET 275,55

Plošné výměry I.NP (Školská 401)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
1.01 Pokoj č. 6 24,75 PVC
1.02 Pokoj č. 5 14,56 PVC
1.03 Pokoj č. 4 15,38 PVC
1.04 Kancelář 15,22 PVC
1.05 Pokoj č. 3 14,84 PVC
1.06 Pokoj č. 2 24,35 PVC
1.07 Pokoj č. 1 13,87 PVC
1.08 Pokoj č. 7 11,03 keram. dlažba
1.09 ošetřovna 15,40 PVC
1.10 inspekční pokoj 27,73 PVC
1.11+1.12+1.13+1.14 předsíňka+WC invalid.+WC muži+WC personál+sprchovací kout

14, 1 keram.dlažba
1.15 vstupní schodiště 13,72 beton
1.16 chodba 48,5 PVC
1.17 schodiště 16,12 beton
1.18 M ahová šachta 5,98 beton

SOUČET 275,55



Plošné výměry 2.NP (Školská 401)

čísw POPIS PLOCHA PODLAHA
2.01 Pokoj č. 14 24,75 PVC
2.02 Pokoj č. 13 14,56 PVC
2.03 Pokoj č. 12 15,38 PVC
2.04 Pokoj č. 11 14,84 PVC
2.05 Pokoj č. 10 15,22 PVC
2.06 Pokoj č. 9 14,84 PVC
2.07 Pokoj č. 8 24,35 PVC
2.08 Pokoj č. 7 13,87 PVC
2.09 koupelna 11,03 keram. dlažba
2.10 Pokoj č. 17 15,4 PVC
2.11 Pokoj č. 16 12,93 PVC“
2.12 Pokoj č. 15 14,80 PVC
2.13 předsíňka 3,7 keram. dlažba
2.14 WC invalid. 2,92 keram. dlažba
2.15 WC ženy 3,05 keram. dlažba
2.16 WC muži 4,42 keram. dlažba
2.17 chodba 48,5 PVC
2.18 schodiště 15 beton
2.19 výtahová šachta 5.98 beton

SOUČET 275,55

Plošné výměry 2.NP (Školská 401)

ČÍSLO POPIS PLOCHA PODLAHA
2.01 Pokoj č. 14 24,75 PVC
2.02 Pokoj č. 13 14,56 PVC
2.03 Pokoj č. 12 15,38 PVC
2.04 Pokoj č. 11 14,84 PVC
2.05 Pokoj č. 10 15,22 PVC
2.06 Pokoj č. 9 14,84 PVC
2.07 Pokoj č. 8 24,35 PVC
2.08 Pokoj č. 7 13,87 PVC
2.09 koupelna 11,03 keram. dlažba
2.10 Pokoj č. 17 15,4 PVC
2.11 Pokoj č. 16 12,93 PVC
2.12 Pokoj č. 15 14,80 PVC
2.13 předsíňka 3,7 keram. dlažba
2.14 WC invalid. 2,92 keram. dlažba
2.15 WC ženy 3,06 keram. dlažba
2.16 WC muži 4,42 keram. dlažba
2.17 chodba 48,5 PVC
2.18 schodiště 15 beton
2.19 výtahové šachta 5,98 beton

SOUČET 275,55



DEZINFEKČNÍ PLÁN schůlke +
STRAVOVACÍ PROVOZ

Domov pro seniory Frýdek - Místek, příspěvková organizace Platnost od 1.3.2023

' wanna '
Po 1 měsíci obměnit za řl ravek s odlišnou aktivní látkou

Dezinfekce ploch 1 xrde'nněi dleípdo'reby P p

k .. _
““L'il

DESAM PRIM úmor 5% 30 minut

<olkv, kuchvnskfz povrdjv, DBA" “FEKT" amln.. fenonyetarml 0,5% 30 min. AlsllV)
prepravky, voznky, male R čn' d lnf k l '  h | ch
předmě a ' u ' ez ;ěixa yc p o 1 x denně Po 1 měsíci obměnit za přípravek : odlišnou aktivní látkou

DESAM EXTRA KAS, amln 1% 15 min. A(B)T(V)

Dem E “ce malym plum dle potřeby nesena NEW zlkobol, ns 100% 1 min. A(B+)TMM
"“““" “"h““ “"ze' Ruční mytí nádobí a pomůcek průběžně denně pnosrňenex NA "Ancel waldy dostatečné množství

kuchyňské náčiní a pomůcky

“"“" deme“ "adam “ dle potřeby snvo ORIGINÁL chlór dle nastavení Výrobce
DBAM EFFEKT + _ \

Ponorná dezinfekce nádobí a all/m..!enoxymnql 30 mm. AMW)

náčiní (v případě nefunř. dle potřeby, min. 1 x týdně Po 1 za
mvcek) DBAM amu ms, m" 15 min. A(B)T(V)

"me“ "'“" "memu“ desem' my“ .. . . . . PROSAVON smua mwmwm 1 mln. A(B)(V)pn prací s potravmaml,
Epidemiologicky závazná prubezně denně SEPTODERM mano/. [“"“m ms neředění 3 ml 30 sek. A(B+)TM(V)

AAA. . Regenerace a ochrana rukou pred zapocetim práce, dle OCHRANNÝ KRÉM
Výlevky, umyvodla, WC, Myh a odstraneni vodního 1x denně, dle potřeby WC DETERGENT 100%

pisoáry, bidety
potom 1 mil vložit do výlevky'

© tabletu na sítko, propláchnout vodou, nebo do výlevky vhodit CHLORAMIX DT nebo do 1.5l vody a
' tabletu a nechat 1x za 14dnl

Dávkovací tabulka:

množství pracovního roztoku v litrech, které se spořehuje na dezinňkované ploše
množství koncentrátu v ml, které se použije na přípravu pracovího roztoku s požadovanou koncentrací '
koncentrácia pracovného roztoku

Domov pro seniory Frýdek - Mistek, příspěvková organizace

Dezinfekce ploch

situace '

;olkv, kuchyňské povrchy,
přepravky, vozíky, malé
předmě a nmů

Nádobí, příbory, nože,
kuchyňské náčiní a pomůcky

Hygiena rukou

%

Výlevky, umyvadla. WC.

pisoáry, bidety
" )

Dávkovací tabulka:

Ruční dezlnfekoe malých ploch
otěrem

Dezinfekce malých ploch

Ruční mytí nádobía pomůcek

Ruční dezinfekce nádobí a

Ponorná dezinfekce nádobí a
náčiní (v případě nefunč.

myček)

Hygienické dezinfekčni mytí

Epidemiologicky závažná

Regenerace a ochrana rukou

Mytí a odstranění vodního

DEZINFEKČNÍ PLÁN
STRAVOVACÍ PROVOZ

1xdenně,dlepoiřeby

dezinfekmím roztokem otřít

1 x denně

dle potřeby

průběžně denně

dle potřeby

dle potřeby, min. 1 x týdně

při práci s potravinami,
průběžně denně

před započetím práce, dle

1: denně, dle potřeby

potom
tabletu na sítko, propláchnaut vodou, nebo do výlevky vhodit

tabletu a nechat 1x za “dní

schů lke +

Plamnst od 1.3.1023

admini
Po 1 měsíci obměnit za přípravek s odlišnou aktivni látkou

amin., Iamm

30  minut

30  min.

Po :|. měsíci obměnit za přípravek s odlišnou akuvní lámou

D KAS, min

DEPREI NEW NW ms

mosrŘeoeqNÁooM mw

SAVO ORIGINÁL

BEAM EFFEKT +

DBAMEXTRA

PROSAVON SCRUB

SEFTODERM

oalnmuÝ KRÉM

wcosremsm'

CHLORAMIX DT

15 min. A(BTI'M

1 min. A(B+)TMM

dosmtečné mno'mví

dle nastavení výrobce

30  min. A(B)M

MBTITV)

MBW)

A(B+)TM(V)

vložit do výlevky
nebo do 1.5l vody a

množství pracovního roztoku v litrech, které se spořehuje na dezinňkované ploše
množství konoentra'tuv ml, které se použiie na ,. ',.
konoentn'cia pmoovného roztoku

rozmkus '



DEZINFEKČNÍ PLÁN schUIke +
PRÁDELNA

Domov pro seniory Frýdek — Místek, příspěvková organizace Platnost od 1.3.2023

\ . . V , exmnwat. Změna aklivnlkartáčemVYůSm prací prostor zařízenl neinfekční látky DEASAMEFFEKT +
ví'iřiánsporrtnlvozíkv vždy po; použití— 7! ' 7, "i &"

dezinfekčním roztokem otřít DESAM PRIM ' 39 minut
MRSA

infekční prádlo, ostatní infekční prádlo,termo dezinfekce: chemická dezinfekce:
prádlo, bílé prádlo po použití, kontaminací BOoC - 10 mínut,termo-chemická BEAM PRIM

dezinfekce:GOoC — 20 minut CHIROX 30 minut

ČI
ST

ÁZO
N

A

%
rozetř í t  s t r ochou  vody,vžd o znečištění. několikrát denně, . . . . . . . .

y p op láchnou t ,  ruce osušit ručníkem TEKUTÉ MVDLO neredeny,  po t rebne  mnozstvnm i rukou“ před jídlem, po použití wc
po  kontaktu s kontaminovaným nanés t  na  suchou pokožku rukou, SEPTODERM , . , 30  s

. . , neredeny 3 mlmfekcnlm pradlem exponovat

nanést malou vrstvu krému,ochrana řed vodou re narace o .p prácí, ge p rozetřlt a nechat vstřebat do OCHRAHNV KRÉM

hygienická dezinfekce

regenerace

roztokem, exponovat, vytřít.
1X.d=nně.dle'potřeby Protiskluzovou dlažbu

mechanidly vyčistit :: pak
WC, koupelny, umyvadla,
sprchovací kouta/,robldadw * _ ' i "  ' ' ' -*  " umuw na sítko, , eho d

odpady, sifony propládmoutvodou, nebo do  výlevky vhodittabletu a nechat působit, 1x CHLORAMIX DT \MEVŘV " D
za 14 dní 1.5l vody a prolít

mechanicky očistit povrch uvnitř wc Detergentdl t ř  b
e po e y nádoby (Fixinela, Domestos)

Dávkovací tabulka:

množství pracovního roztoku v litrech, které se spořebuje na dezínňkované ploše
mno'utví koncentrátu v mI, které se použije na přípravu praoovlho roztoku s požadovanou koncentrací
knncentrácía pracovného roztokul$

l

DEZINFEKČNÍ PLÁN schůlke +
PRADELNA

Domov pro seniory Frýdek — Místek, příspěvková organizace Platnost od 1.3.2023

_ , plochy: povrdoyqmóha,praní Mekčnňm prádla, htýdně Změna aktivni
kartáčem vyůstit prad prostor zařízení V .
"Transporrtnl vozikyvtdy popoužid d-WÍ HW každy týden, mu . 0.195

roztokem otřít 5%

infekční prádlo, ostatni infekční prádlo,!ermo dezinfekce: chemická dezinfekce:
prádlo, bílé prádlo po použití, kontaminaci scoc - 10 minut,!ermo—chemická

dezinfekce:GOoC - 20 minut 30 minut

ČI
ST

Á10
N

A

rozetiíx s trochou vody.vžd o znečištěnl, několkrát denně. . . . . .
y P . opláchnout. ruce osušit ručníkem neředěny. potrebne mnozstvnmyu rukou před jídlem, po použitl WC

po kontaktu : kontaminovaným na suchou pokožku rukou, 30 s
infekčním prádlem exponovat “Mě“ 3 ""

nanést malou vrstvu krému,
rozetřit : nechat vsťebat do OCHRANNÝ KRÉM

hygienická dezinfekce

odtrana před vodou. regulerni: po
! pláci

romkeln,ekponmt,vylřft.
udmdkpoťeby Protisldumovou dlažbu

mechanldtyvyasutapak

Mmidňvemlýtpřbnvuvýlnrmkqmpmmpobžkhblemnam, 1 nehod
pmpládmout'vodou, nebodovýlevkyvhodltubietu i nechitpůsobit, 1x IWLSlvody M :). udn í  lvodyaprolit ABTMV

mechanicky očistit povrch uvnitř WC Demmer“dle a b"“ * Y nádoby (Fixinela. Domestos) 0,5%

Dávkovací tabulka:

množství pracovního ramku v litrech, které se spořebuje na dezinňkovane ploše
množstvl koncentrátu vml, které se použije na pn'brivu praawího ramku : požadovanou koncertu-aci
koncentráda pracovna-o roztoku



schiilke +DEZINFEKČNÍ PLÁN
AKTIVIZAČNÍ PRACOVIŠTĚ, THP, RECEPCE

denně ,
Mytí rukou

Ošetření rukou regenerace pokožky rukou po  práci

po  manipulaci s kontaminovaným
materiálem, prádlem, po  a před

ošetřovacírni výkony
Hygienická dezinfekce rukou

pro odstranění zaschlých vrstevAntireliduální mvtí dezinfekce

rychlá dezinfekce postřikem
Vyšetřovací a zámkové stoly,

vozíky, instrument. stolky, lehátka,
přístroje, obuv

rychlá dezinfekce otěrem

vždy po použití wc, před manipulací opláchnout, ruce osušít ručníkem
s trochou vody,

TEKUTÉ MÝDLO

vetřít do suché pokožky omnmuv' KRÉM
po

předepsanou dobu (dle
metodického pokynu pro

roztokem otřít DBM "|"

pracovním roztokem otřít plochy
do mokra a nechat zaschnout PROFLOOR UNI

"* osm smv
na DESPREI

plochy nebo předměty, otřít po

otřlt ubrouskem, MIKROZID AF wlp-

důkladně otřít ubrouskem MIKROZID

vády'neldříve omýt připraveným roztokem. potom položit tabletu na
sítko, propládmoutvodou, nebo do výlevky vhodit tabletu i nechat

působit 1x za 14 dni
Umyvadla, Výlevky, vimim
kudtyňky, WC. WLW :

nádobou
dle  potřeby

Plochy ve stravovacím provozu

Lednice, kuchyňské zařízení po použití

Dávkovacítabulka:

1x denně nebo dle provozu"-o řádu

GILORAMIX UT

mechanicky povrch uvnitř WC DEI'ERGENT

DÉAM EXTRA
pracovním roztokem otřít plochy

do mokra : nechat zaschnout DBAM EFFBCN

DBAM EXTRA
omýt připraveným roztokem,

opláchnout DBAM EFFEKT +

(citlivé mt. na alkohol.

Platno£ od L&M

nekděný, pot/obu! mm'

neředěný

A(B'řlTMíV)

A(B)TM

“BVM

MBW)
l_,

ABTMVMRŠA

kyalinafosforečná

us omln 15 minut

MBW)
A(BiTM

nm,/em-ymnd 15 minut

Wan-in 15 minut

oním, [mnm-ol 15 minut A(B)(V)

množství pracovniho roztoku v litrech, které se spořebuje na dezinfikované ploše
množství koncentrátu v ml, které se použije na př ípravu pracovlho roztoku s požadovanou koncentrací
konoenoácia praoovného roztoku

DEZINFEKČNÍ PLÁN schůlke-I-
AKTIVIZAČNÍ PRACOVIŠTĚ, THP, RECEPCE

pacienti i personál několikrát suochou vody,
Mytí rukou vždy po použití WC, před manipulací opláchnout, ruce osušil ručníkem TEKUTÉ MÝDLO

Ošetření rukou regenerace pokožky rukou po práci vetřít do suché pokožky OCHRANNÝ KRW
. . . . po

po  manipulaa : konumrnoványm _
Hygienická dezinfekce rukou materiálem, prádlem, po : před predepsanou dobu (dle

ošetřovacimi výkony metodickeho pokynu pro

dezlnkkčnlm roztokem mmm

Antireziduálm' mw- pro odstraneni zadnych vrstev prámvmm roztokem otrlt plochy
dezinfekce do mokra : nechat zaschnout " R UNI

rozprašovačem nastřlkat na osm SPRAY “WWW)

WWW i zákrokwe mw. plochy nebo předměty, otřít po (dum rmt. na alkohol. MBW
vozíky, Inmment. mlky. hháth.

přlsu'oie, obuv otřít ubrouskem, MIKRUZID „

důkladně otřít ubrouskem " '  D

605 AlBiTM

rydtládezlnfekoeotěrem
lmlnutá MBW/)

mmmmmmm,mmmum:n 1 nebo“ ":
m,wpmmmmawmmublmanedm nhl/wmv mam“ rolit AeVMn '

muz-um ""  '
dlepotřew

' , IAS.-nh 15 minut
Plotny ve stravovacím provozu 1: donnč nebo dle provoznlho řádu " Im r om otřltplochy

do mokra : nechat usd-nout _ .mimo-mom! 15 mmut

. . . us. m'a. . . .. . _ , omyl phprivenym roztokem,Lednlce, kuchynske zánzenl po použití opláchnout
15 minut

ením. Awa-mano! 15 min ut

Dávkovací tabulka:

množství pracovního roztoku v litrech, které se spořehuje na dezinfikovone ploše
množství koncentrátu v ml, ktere se použije na přípravu praooviho roztoku : patentovanou koncentraci
koncentrácia praoovneho roztoku



DEZINFEKČNÍ PLÁN
FYZIOTERAPIE

schiilke +

Domov pro seniory Frýdek - Místek, příspěvková organizace Platnost od 1.3.2023

. = .  . .  . . “  . :  . . . . .  . A . . - .  . .  .
I

pacienti i personál několikrát rozetřít s trochou vody,
Mytí rukou denně, vždy po použití WC, před opláchnout, ruce osušit ručníkem TEKUTÉ MÝDLO

manipulací se stravou na jedno použití "Měď FO"—Z"" '"""Ž'Wi
„ , k ' k „, , . »Ošetrem rukou regenerace Zia? ky ru ou po vetrit do suche pokozky OCHRANNY KRÉM

' po manipulaci s vtirat do suchých rukou po SEPTODERM GEL "“""" '$“m 30 5 A(B+)TMV

Hygienická dezinfekce rukou kontaminovaným materiálem, předepsanou dobu (dle SEPTODERM etnnol, lsuprapanol, KAS neředěný 30 s A(B+)TMV
pradlem, po a pred metodického pokynu pro DESMANOL is„pwmnn, 30 s A(B lTMív l

osetrovacrmi vykony desekci  rukou) „MDL is„pmpmal 60 5 A B V

» l

.5. ln\

. řepídemíoiog'  k , 'ilažná situace .- cílené- potlačení TBC,„HAV, dezinfekčním roztokem ati-"ít DESAM PRIM „Bílzmínut _
_-g , FM.! _ 525131575n \_ RSA-__ 1 „* plochy do mokra, exponovat _ ; „ .::—_ „_ „i _. \

Antireziduální mytí pro odstraneni zaschlych vrstev pracovnim roztokem otrit plochy PROFLOOR UNI ""my 1%
desekce do mokra a nechat zaschnout

mzP'asovacŠm "Ím'kat ",a DESAM SPRAY alkohol 305 A(B+)TM(V)plochy nebo predmeg, neotirat
Vyšetřovací'a zákrokové rychlá dezinfekce postnkem rozprašovačem nastříkatna DEPREJ SENSITIVE ' b. . m 5 . A B TM

. stoly, vozíky, i mem. plochy nebo predmety, otnt po (citlivé mmalkohoi. am": wmdf „ , mm ( )
- . „ . uplynuti ex. doby WWW) neředěny

stolky, lehatka, pristroie, d' kladně otřít ubrouskem nechat_ obuv " ' MIKROZID AF wipes alkohol 60 s A(B)T(V)'
rychlá . . , . otěrem zaschnout

důkladně otřít ubrouskem MIKROŽLŽPŽNsmVE mám 1 minuta A(B)(_V)

vždy nejdříve omýt připraveným roztokem, potom položit mbietu I'lthll'vlozgtodjo
Umyvadla, výlevky, nasítko, propláchnoutvodou, nebo do výlevky vhodit tabletu a CHLORAMIX DT 4e 1 tblll.5| vody :VSI ody n; rol't ABTMV

' pisoáry,wc, kuchyně, toal. nechat působit, 1x za 14 dní ' v .fv p .

' kře“ s "ádObo" mechanicky očistit vrch uvnitř wc Berenem—rr a onydle potřeby po _ ose/mamma neředěny'
(aela '

pisen-Een EXTRÁ _ .
' Povrchy van po použití k l i en tem umýt připraveným roztokem, sudý měs/c KAS, mm 1% 15 minut MBW/). .  . . ,_ nechat pusobit, oplachnout CHI'RO'SAhi iÍLUS kyselinu“ m, 0,5% 5 minut AMW)

Itchy mesm
. .. . : _ v _ . " _ * d 'ůšteni potrubních systému die potreby (nudné) dávk do teplé vody (406%) SAVAGRO KD kv: Faaforea- % 20 mm x

' ' k l ' . 2 ' .Desekcsecéprgšrubních dle potřeby (pravideině) nechat c1r u ovat min 0 min 5AVAGR0 A4- má, ABV

: - “.v *;5.n"4i57—':Šw a_n n,— . = . . -  n _ „=  » Boa--
' - : . - - . . n o z a . 'a . a | a < ' » : u u v

Dávkovací tabulka:

l$
l množství pracovniho roztoku v litrech, které se spořebuje na dezinňkované ploše

množství koncentrátu v ml, které se použije na přípravu pracovího roztoku s požadovanou koncentraci
koncentrácia pracovného roztoku

schiJIke +DEZINFEKČNÍ PLÁN
FYZIOTERAPIE

- Místek, Platnost od 1.3.2013Domov

pacienti i personál několikrát rozetřít s trochou vody,
Mytí rukou

Ošetření rukou

vždy po použití WC, před opláchnout, ruce osušít ručníkem

regenerace pokožky rukou po

TEKUTÉ MÝDLO
nekdény, potřebné mno'mvi

OCHRANNÝ KRÉM

po  manipulaci  s
kontaminovaným materiálem,

prádlem, po 3 před
ošetřovacími výkony

Hygienická dezinfekce rukou

epidemiologicky závažná situace - cílené potlačení TBC, HAV,
„„.x

A t' ' 'l ' 'n |rez|dua I1l mvt! dez in fekce

„ . „má : úkrokové rychlá dezinfekce postňkem

stoly, vozíky, insb'ument.
stolky, lehátka, přísh'oje,

obuv
rychlá dezinfekce otěrem

vetřít do suché pokožky

vtírat do suchých rukou po
předepsanou dobu (dle

metodického pokynu pro
dezinfekcí rukou)

, ; A..-.

fmhnout

dezinfekčním roztokem otřít
plochy do mokra, exponovat

pro odstranění zaschlých vrstev pracovním roztokem otřít plochy
do mokra a nechat zaschnout

rozprašovačem nastříkat na

rozprašovačem nast'n'kat na
plochy nebo předměty, otřít po

otřít ubrouskem,

důkladně otřít ubrouskem

vždy nejdříve omýt připraveným roztokem, potom položit tabletu
Umyvadla, výlevky,

písoáry,WC, kuchyně, toal.
křeslo s nádobou

dle potřeby

Povrchy van po použití klientem

Čištění potrubních wstémů

Dezinfekce potrubních

dle potřeby (Ixtýdně)

dle potřeby (pravidelně)

Dávkovací tabulka:

na sítko, propláchnout vodou, nebo do výlevky vhodit tabletu a
nechat působit, 1x za 14 dní

mechanicky očistit povrch uvnitř

umýt připraveným roztokem,
nechat působit, opláchnout

dávkovat do teplé vody (40—605t.)
nechat cirkulovat min. 20 min.

mnel,

SEPTODERM mnoL isapmpanoL KAS neředěný

etanol,

;bšmnx. „ sú \_  __

DEASAM EFFEKT “+

DESAM PRIM

PROFLOOR UNI

DESAM SPRAY

DBFREI SENSI'HVE
(dum mm. M uuu.

FNM

MIKROZID AF wipes

MIKROZID SENSITIVE

CHLORAMIX DT 1 tbl/LSI vody

WC DEI'ERGENT

DISCLEEN EXTRA KAS, amin

CHIROSAN PLUS kyselinape vů

SAVAGRO KD Rys Fosfolebíó

SAVAGRO A+ chlór

30s Alanmw)

5 min A(B)TM

60 s A(B)T(V)

1 minuta A(B)(V)

1 vložit do
výlevky nebo do
LSI vody a proíít

neředěný

15 minut A(B)(V)

5 minut A(B)(V)

X
20 minut

množství pracovního roztoku v litrech, které se spořebuje na dezinfikované ploše
množství koncentrátu v ml, které se použije na přípravu pracovním roztoku s požadovanou koncentrací
koncentrácia pracovne'ho roztoku



DEZINFEKČNÍ PLÁN
AMBULANCE + LÚŽKOVÁ ČÁST

schůlke +

Domov pro seniory Frýdek - Místek, příspěvková organizace Platnost od 1.3.2013

pacienti í personál několikrát denně, vždy
. .  . . _ , rozetřit s trochou vody, opláchnout,

po pouzití WC, pred manipulacr se ruce osušit ručníkem na jedno použitíMytí rukou TEKUTÉ MÝDLO nekděný, nolřebne' mnam" i

Hygienická dezinfekce
rukou

Dezinfekce pokožky

Celotělová dezinfekce

Dekontaminace
chirurgických nástrojů,
sklo, plasty, předmětyz

pryže, emitni misky,
podložní mísy, močové

lahve, teploměry,
odsávačky

Antireziduální mytí

Vyšetřovací a zákrokove
stoly, vozíky, instrument.
stolky, lehátka, přístroje,

obuv

Umyvadla, výlevky,
pisoáry,WC, kuchyně, toal.

křeslo s nádobou

Plochy ve stravovacím
provozu

Lednice, kuchyňské

Dávkovací tabulka:

po manipulaci s kontaminovaným
materiálem, prádlem, po a před

ošetřovacímí výkony

vtírat do suchých rukou po

pokynu pro dezinfekci rukou)

před vpichy a lnvazivniml výkony, odběry dezinfekce postřikem nebo pomocí
krve sterilního tamponu

močového sterilního

. . . . . na
V .. . »

případě zjištění MRSA, před chirurgickýmí ""a““ '"""m' "“""“
vykony opláchnout pitnou vodou.

zcela ponořit do připraveného
roztoku, exponovat, dočistit,

opláchnout pitnou vodou, osušít,
sterilizovat

po použití vložit do připraveného
dezinfekčního roztoku

-: \ "

epldemiologicky závažná situace - cílené potlačení TBC. HAV. HBV. dezinfekčním roztokem otřít plochy

pro odstranění zaschlých vrstev pracovním roztokem otřít plochy do
dezinfekce mokra a nechat zaschnout

rozprašovačem nastříkat na plochy

rychlá dezinfekce postřikem rozprašovačem na
nebo předměty, otřít po uplynutí ac.

důkladně otřít ubrouskem, nechat

rychlá dezinfekce otěrem
důkladně otřít ubrouskem

vždy nejdříveomýt připraveným roztokem, potom položit tabletu na sítko,
propíádrnout vodou, nebo do výlevkyvhodit tabletu a nechat působit, 1x za 14

dní

mechanicky očistit povrch uvnitř
dle potřeby nádoby

pracovním roztokem otřít plochy do1x denne nebo dle provozníhořadu mokra : nechat zaschnout

omýt připraveným roztokem,
opláchnout

po použití

předepsanou dobu (dle metodického

těla nanst

tělo po dobu min. 1, 5 minuty, řádně

neředěný

SEPTODERM

SEPNONEX oarbetítopendednnbran-Idun:

main

PROSAVON SCRUB neředěný

DISQEEN EXTRA
sudý mšic

CHIROSAN PLUS
. . .. , kyscllnnpemxyoctováItchy mesrc

DESAM mm

PROFLOOR UNI tenzldy

DESAM SPRAY

DBPREI SENSITIVE
(citlivě mat. na alkohol. M)

MIKRO-D AF wipes

MIKROZID SENSITIVE

1 tbl/1.5| vody

WC DETERGENT
(Fixinela, Domestos)

DESAMEXTRA mami"

DESAM EFFEKT+ "m na!

DESAM EXTRA ,KAS. omni

DESAM EFFEKT + _
oním, lenaxyemnol

do zaschnutí

15 minut

5 minut

30  minut

30s

5min

605

1 minuta

1 tbl/ vložit do
výlevky nebo do
LSI vody a prolít

sifony

neředěný

15 minut

15 minut

15 minut

15 minut

A(BlMV

MBW)

A(B)(V)

A(B)(V)

ABTM(V)

A(B+lTM(Vl

A(B)TM

A(BlTívl

A(BlM

ABTMVMRSA

ATM

A(Blívl

A(B)T(Vl

A(BlíV)

množství pracovního roztoku v litrech, které se spořebuje na dezinňkované ploše
množstvl koncentrátu v ml. které se použije na přlpravu pracovlho roztoku s požadovanou koncentrací
konoentráoia praocvného roztoku

_

Domov pro seniory Fry'dek - Místek, příspěvková organizace

pacienti í personál několikrát denně, vždy
Mytí rukou po použití WC, před manipulací se

po manipulací s kontaminovaným
materiálem, prádlem, po a před

ošetřovacímí výkony

Hygienická dezinfekce
rukou

Dezinfekce pol ., před vpichy a lnvazllvvneiml vykony, odběry

močového

celotělová dekolonizace pacientů v
Celotělová dezinfekce případě zjištění MRSA, před chirurgickýmí

Výkony

Dekontaminace
chirurgických nástrojů,
sklo, plasty, předměty z

pryže, emítní misky,
podložní mísy, močové

lahve, teploměry,
odsávačky

po použití vložit do připraveného
dezinfekčního roztoku

epldemlologicky závažná situace — cílené potlačení TBC, HAV. HBV,

pro odstra nění zaschlých vrstevAntireziduálm mytí dezinfekce

Vyšetřovací a zákrokové
stoly, vozíky, Instrument.
stolky, lehátka, přístroje,

obuv
rychlá dezinfekce otěrem

DEZINFEKČNÍ PLÁN
AMBULANCE + LÚŽKOVÁ ČÁST

rozetřít s trochou vody, opláchnout,
ruce osušit ručníkem na jedno použití

vtírat do suchých rukou po
předepsanou dobu (dle metodického

pokynu pro dezinfekcí rukou)

dezinfekce postřikem nebo pomocí
sterilního mmponu

sterilního

na navíhčenou pokožku těla nanést
potřebné mno'utví p'n'pravku,
tělo po dobu min. 1, 5 minuty, řádně

oplád'mout pitnou vodou.

zcela ponoňtdo pňpraveného
roztoku, exponovat, dočistit,

opláchnout pitnou vodou, osušít,
sterílízovat

zn“

dezinfekčním roztokem otřít plochy

pracovním roztokem otřít plochy do
mokra a nechat zaschnout

rozprašovačem nastříkat na plochy

rozprašovačem nastříkat na plochy
nebo předměty, otřít po uplynutí ex.

důkladně otřít ubrouskem, nechat

důkladně otřít ubrouskem

vždy nejdříveomýt pňpravenýrn roztokem, potom položittabíetu na sítko,

U myvadla, výlevky,
pisoáry,WC, kuchyně, toal.

křeslo s nádobou

dm

dle potřeby

Plochy ve stravovacímp ndenněnebodlepmvozníhořádu

Lednice, kuchyňské po použití

Dávkovací tabulka:

proplácí-mom vodou, nebo do výlevky vhodit tabletu a nedat působit, 1x za 14

mechanicky očistit povrch uvnitř
nádoby

pracovním roztokem otřít plochy do
mokm a nechat zaschnout

omýt připraveným roztokem,
oplád'lnout

SEPNONEX

DISGEBIEXTRA
svdýměíc

CHIROSAN PLUS
lichý měsíc

m wx,;— . 1

PROFLOOR UNI

DESAM SPRAY

DÚPREI SENSITIVE
(dílně m :- m M

MIKROZIDAFwips

MIKIKJZIDSENSITIVE

mmm

Miami"

oním Iamm!

ns, omín

nnim, [znoxyerunol

schíilke +

Platnost od 1.3.2023

nefzdz'ný, potřebné mnolsrv/

do zasdmutl

90 sekund

15 minut

5 minut

30  minut

305

5 min

505

1 minuu

1tbl/vložitdo
výlevkynebodo
lslvodyaprolít

neředěný

15 minut

15 minut

15 minut

15 minut

A(B)(V)

MBW)

AíBlíV)

ABTM(V)

MB*)TMíV)

A(B)TM

AíB)T(V)

A(BllV)

ABTMVMRSA

ATM

A(BlíV)

AíBlTíV)

A(Blív)

';
E.

| množství pracovniho roztoku v litrech, které se spořebuje na dezíniikované ploše
množství koncentrátu v ml, které se použije na přípravu pracoviho roztoku s požadovanou koncentrací
konoenháda pracovného roztoku



DEZINFEKČNÍ PLÁN sam. ,
ÚKLID

Domov pro seniory Frýdek- Místek, příspěvková organizace Platnostod 1.3.2023

pacienti i personál několikrát denně, rozetřít : trochou vody, opláchnout,
Myn rukou vždy po použití WC, před manipulaci se ruce osusit rucmkem na jedno TEKUTÉ MVDLO maný'wmbněmmkm,

po manipulaci s kontaminovaným
Hygienická dezinfekce mkou materiálem, prádlem, po a před

ošetřovacími výkony

předepsanou dubu (dle . ,
Fl ed

metodického pokynu pro dezinfekci SE ODERM ner  ěnv A(B+)TMV

\ epidemiologie“ závažná slmace - cliene potlačení TBC, HAV, HBV, dezinfekčnlm roztokem otřít plochy DBAM PRIM
:; salmon. ózv, MRSA do mokra, exponovat

Antireziduální "\VÍÍ pro odstranění zaschlvch vrstev pmcovmm roztokem omt plochy do PROFLOOR UNI ""My

rozprasovačem nastríkat na plochy DBAM SPRAY "nad

rychlá dezinfekce postřikem rozprašovačem nastříkat na plochy
nebo předměty, otřít po uplynutí DBPRE SENSITIVE anvn, bloumá. KAS

instrument. stolky, (dum nm. '- ultram. prior-vliv)
řístm' b 'P 12. 0 W dukladně otřít ubrouskem, nechat MIKROZID AF wlpes 60 s

rychlá dezinfekce otěrem
f'\ důkladně otřít ubrouskem 1 minuta

vždy nejdříve omýt připraveným roztokem, pomorn položit tabletu na sítko, ]; drž; do
u lla, " . . i , pwplóchnout vodou, nebo do vyleiíkzšrrdn tabletu : nechat pusobit, brn cumnnmx m' 15'"E.“kv : prolíl

lorduyně, dřezy na nádobí
dle potřeby “HV ' ma WC:  E'l E"  EEI " mmm-oo neředěný

osm amu
umím roztokem otřít plochy do “* W" 15 minut my)

Plochy ve snavovadm provozu 1x denně nebo dle provozního řádu
mokra : nedlat zaschnout BEAM EFFEKT+ WHL „u 15 minut MMM

DBAM EX! RA _ .
omýt pňpraveným roztokem, “5 “'"“ 15 ""N“ A(BlTÍVl

Lednice, kuchyňské zařízení po použltí ,
oplachnout DBAM EFFEKT + „nim,/znammm 15 minut ,“w

Dávkovací tabulka:

množství pracovního roztoku v litrech. které se spořebuje na dezinňkované ploše
množství koncentrátu v ml. které se použije na ,. ',. ,. roztoku s ,.
knncentrácia pracovného roztoku

DEZINFEKČNÍ PLÁN schmke +
ÚKLID

Domov pro seniory Frýdek- Mistek, přkpěvknvá organizaoe Platnost od 1.3.2023

pacienti i personál několikrát denně, rozetřit : trochou vody, opláchnout,
Mytl rukou vzdy po pouziu WC, pred manipulaci se ruce osusit rucmkem na jedno na:de'nýwalřebné "math/l

po  manipulaci : kontaminovaným
Hygienická dezinfekce rukou materiálem, prádlem, po a před

ošetřovacími výkony

předepsanou dobu (dle . . ,red
metodického pokynu pro dezinfekci ne eny MB*)TMV

\ epidemiologicky závažná situace — cílené potlačenl TBC, HAV, HBV, dezlnfekčnlm roztokem otřít plochy DBA" PRIM
3\ _ sallmnelúzy. MRSA do moku, exponovat

Antirezjduální mytí pro odstranění zaschlých vrstev pracovním roztokem otřít plochy do FROFLOOR UNI

rozprasovačem nastříkat na plochy D AM SPRAY

rozprašovačem nastříkat na plochy. . : iw  ' . . osma seusmvzWM ' SUV predmety, otřvt po uplynutí “ _ ,

""“ "" “M"" "“"“ mimomnrwipes ans| | .  ! . E | -
„E\ ammmm m“ “N"“ mmm

vždyngidřiveunýtpřim-avenýmroztokunmotompoložithuemudůn, 1 "53:20
Wm,mmwmm.mmnn WW14a Lšlvodyapmllt

dlepotfeby neředěný

ms  na. 15 mlnut
Plochy ve stnvovadm provozu

mju-mnel 15 minut

ms  min 15 minut
omýt připraveným roztokem,Lednice,kuch skézařízení o oužití ,Yň p p oplachnout nm'mJeno-yemnol 15 minut

Dávkovad tabulka:

množství pracovního roztoku v litrech, které se spořebuje na dezínňkované ploše
množství koncentrátu v ml, které se použije na přípravu plaooviho mapku s požadovanou koncentrací
koncentrácia pracovného roztoku




